2023共青团入团申请书高中800字
尊敬的团组织：
我是____中学高二(__)班____申请参加中国共产主义青年团，坚决拥护团组织的领导，严格遵守共青团的所有章领和规定。
在我上初中的时候，我就有了想入团的想法，可是由于名额有限和我自我的不进取，我在初中三年的过程中都没有入团成功，这让我倍感遗憾和失落。可是我确实表现的不够进取，我为我的不进取倍感遗憾。
自进入高中以来，加入中国共产主义青年团便成为本人一向为之奋斗的目标。随着愈来愈多同学的入团。为了能做到一个合格的团员，我进取的向班里的团员们看齐并虚心向他们请教，以一个团员的标准严格要求自我。
同时，我还进取参加学校、班级的各项项目，支持团组织和学校开展的各项活动。如中学三人篮球赛、高一年级英语小话剧、向校刊投稿等。
当然，不仅仅限于此，平时在学校，我还能做到认真听好每一节课、按时完成教师布置的所有功课、虚心向好同学请教学习的重点和难点、努力刻苦得投入到学习中，在上学期的期末考试中取得了全年级第十二的成绩。
在家里，我也已基本做到帮忙家长分担部分家务、自我的事情自我负责，无需麻烦父母。
在此次之前，我也以往多次申请入团，但都未获经过，但我并没有所以失去信心，相反，这更增加了我加入共青团的决心。
这就好像对于一个成年人，申请加入共产党是一种挑战;当他加入后，将是对他的更大挑战一样，申请入团，也是对我的一种挑战。我愿笑迎挑战，于未来中搏击冲浪!
如果团组织批准我的入团申请，让我光荣地加入共青团，我会认真地履行团员的义务，做到宣传、执行党的基本路线，努力完成团组织交给的任务，在学习、劳动、工作及其他社会活动中起模范作用。自觉遵守国家的法律和团的纪律，执行团的决议，发扬社会主义新风尚，提倡共产主义道德。
除此之外，我还应当开展批评和自我批评，勇于改正缺点和错误，自觉维护团结。如果我未能录取也不用灰心，应当在实际的行动中更加严格要求自我，使自我不断地提高。继续创造条件争取。
如果团组织还是没有批准我的入团申请，那我在高二入团的愿望就实现不了了，这虽然是个遗憾，可是我还是不会放弃入团的决心的。我会努力考上大学，在大学学习中，我会继续向团组织递交入团申请书，直到我能够入团为止。入团愿望会一种陪伴着我，直到入团的时刻，我才会感到一丝的简便!
期望团组织能让我进入共青团，让我参加进这个大家庭，为我们的团贡献出自我的一点点光和热!
此致
敬礼!
申请人：______
20____年__月__日